•••
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

Estado de Minas Gerais

•

•

-
•••

PORTARIA N°. 9.450/2012

EXONERA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E

NOMEIA SUPERVISOR DE SETOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, 9 1° do art. 14 e inciso 1 do
art. 68 da Lei Complementar nO 060/2009 - Estatuto dos Servidores Púhlicos do
Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares nO 53 e 61/2009, e
100/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, URCIANA MARIA DE RESENDE, do cargo em
comissão de ENCARREGADO DE SERVIÇOS, Nível II; e nomeá-Ia, para exercer
em comissão, o cargo de SUPERVISOR DE SETOR - OFICINAS DE
TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA, Nível IV, do anexo II da LC. nO
100/2011, a partir de 11.07.2012.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 10 dejulho de 2012.

LucJs Icampos 1e tqueira
l\efeito Municipal

P~li<:tda(o)-Jornal ~ ..k
..J:.Q.~~,.".eem ~U9.t.l2012
pág.cZ(; e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
d~jJ(C.:t12012 a-?PJOJ.l2012 .

	00000001